MC SPINAZZOLA

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 85cc Jun+Sen Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 11/03/2012 16:45. .
Gara Iniziato a 16:14:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 16:16:34.999
2 1:56.853 +0.824 16:18:31.852
3 1:56.029 16:20:27.881
4 1:59.205 +3.176 16:22:27.086
5 2:04.702 +8.673 16:24:31.788
6 2:04.352 +8.323 16:26:36.140
7 2:04.539 +8.510 16:28:40.679
(41) FRANCO GIOVANNI
1 16:16:40.610
2 2:01.812 +1.060 16:18:42.422
3 2:01.069 +0.317 16:20:43.491
4 2:01.120 +0.368 16:22:44.611
5 2:00.752 16:24:45.363
6 2:02.345 +1.593 16:26:47.708
7 2:02.861 +2.109 16:28:50.569
(2) SANDULLI STEFANO
1 16:16:59.326
2 1:59.674 +0.462 16:18:59.000
3 1:59.926 +0.714 16:20:58.926
4 1:59.212 16:22:58.138
5 2:00.222 +1.010 16:24:58.360
6 1:59.655 +0.443 16:26:58.015
7 1:59.989 +0.777 16:28:58.004
(22) FINAMORE RICCARDO
1 16:16:42.624
2 2:02.395 +0.880 16:18:45.019
3 2:03.224 +1.709 16:20:48.243
4 2:03.471 +1.956 16:22:51.714
5 2:03.958 +2.443 16:24:55.672
6 2:01.515 16:26:57.187
7 2:02.451 +0.936 16:28:59.638
(7) FINAMORE LORENZO
1 16:16:54.727
2 2:07.583 +0.840 16:19:02.310
3 2:08.243 +1.500 16:21:10.553
4 2:10.234 +3.491 16:23:20.787
5 2:06.743 16:25:27.530
6 2:08.243 +1.500 16:27:35.773
7 2:10.676 +3.933 16:29:46.449
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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